М О Н Т А Ж Н Ы Е  Ч Е Р В Я К И
М Е Х А Н И З М Ы  И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Е  Э Л Е К Т Р И Ч Е С К И Е
Ч А С Т Ь  2
С О Ч Л Е Н Е Н И Я  С  Р Е Г У Л И Р У Ю Щ И М И  К Л А П А Н А М И  И
З А С Л О Н К А М И
С Т М 4 - 8 - 9 2
© Г П К И  "Про е к т м о н т а я а в т о м ат и к а "
1992

Н о л о З л с е  нск/м км зоо^ и е
/ тгс- i 4оо ZSO M L H  02.
Условное обозначение установке/
тяги с шаровой головной н  клал а у /
J E W ;
Тяг.a 77TLH ТУ4-- 20вв-32. Установка /
/Р Размерь/ для слробок.
2. Отверстие <р/5мм в рычаге клало/на/
лберлат ь ло м ест у при монта/анг т яги
3 РаJ/7ер Г  лодл/в жсит у/почнени/о лрч
/уске-на/г а до W&/X р  аУот ах
Ваопея
//>1/ЛПд ТМ4-20Б В-92
ТЯ га_у/ 1И
Установка трги к
кл а л  а  и и  /2 С - /
//ост НОС о? ЛЯСС.'П
— —
Л ч с л7 [X o c m ro Y
Щ  Ре г. ЯР _______
исХвргк воедбния
Но п up а £ ал Форм а гг нз
7/7
6А
*.0
с4
Ур
Я/
68
6у
:; 8
.10
Г М
&
fad
/. 6
 бо
гу
’??
'/-
Д!
 I А
 С/
. У
/ 7
Л\
Г
1
Усу>£р//0?
/-/суиме-
н о б а н и е
72/П  -Co9y?£//y9SA/QL0
р С  ZJ//7Upl/AOU'S г О
/Г/7 С//7 O'/ / а
р75/Щ06,А _ /7сз ■ А   ̂ i
/Я го/ с  и/ар с 6с и ю /сгхоо
ТУ 3>6- /С А О  - 8 4
А Г р о г  и у & с m  £  о
7
рс/ о £  Р  о  с  раимен^С&ний
1 6 с - 6 - 4 26 0 S 7 S Ш / -Н / 2 -
J/cxoo/aae обЪзхааение уста//оЗ/си
/пя г и с шаровой голе Зной ///LИ  х  хл ал с/х и
£с -6 -4 : __
Тяге? HILH Тт-гото-З^сюанабка!
/  * Размерь/ Зля слраёо к.
2 Л Отверстие (р/бмп? 3р ы ча ге  хлапо/на
сЗеряи/пь по мест у лри м он т аж е /пя г и .
6. Р а з м е р  Г  лодлеясилп у /п о ч м е м а /о
п р и  л у с х о -  н алаЗочн ь/х  р  о  Золе о х
р^Яокук, Лодп. ЗВй
=1■зянен
1 /рул/} а TM4-2D70